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Eläinlääkärin ja yhteisöylläpitäjän rekisteröityminen ja näkymät 
Omakoira-palvelussa 
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Omakoira-palvelun käyttäjätunnukset 
Kennelliiton Omakoira-palvelu on henkilö- ja yhdistysjäsenten, koiranomistajien, eläinlääkärien ja 
klinikoiden, kennelpiirien ja löytöeläinhenkilöiden sähköisen asioinnin palvelu. Omakoiran käyttö ei edellytä 
Kennelliiton jäsenyyttä.  

Eläinlääkäri pääsee tallentamaan omilla tunnuksillaan Omakoira-palvelussa koirien tunnistusmerkintä- ja 
rokotustietoja sekä terveystutkimustuloksia niiden tutkimusten osalta, joihin hänelle on myönnetty erillinen 
pätevyys. Kuka tahansa eläinlääkäri voi myös lähettää Omakoiran kautta röntgenkuvia Kennelliittoon lonkka-
, kyynär- ja olkanivel- sekä selkälausuntoja varten.  

Klinikan yhteisöylläpitäjäksi merkitty henkilö pääsee omilla tunnuksillaan kirjaamaan koirien 
tunnistusmerkintä- ja rokotustietoja sekä terveystutkimustuloksia ja lähettämään röntgenkuvia 
Kennelliittoon lonkka-, kyynär- ja olkanivel- sekä selkälausuntoja varten klinikalla työskentelevien 
eläinlääkärien puolesta. Lisäksi yhteisöylläpitäjä pääsee tarvittaessa päivittämään klinikan yhteystietoja sekä 
päivittämään klinikan henkilökuntatietoja, eli lisäämään ja poistamaan klinikalle merkittyjä eläinlääkäreitä 
tai yhteisöylläpitäjiä. Yhteisöylläpitäjäksi voidaan lisätä esimerkiksi klinikkamanageri, klinikalla työskentelevä 
eläinlääkäri tai hoitaja. Mikäli klinikalle ei vielä ole lisätty yhtäkään yhteisöylläpitäjää, voidaan sellainen 
tarvittaessa lisätä Kennelliitossa klinikkamanagerin tai klinikan vastuuhenkilön pyynnöstä, joka lähetetään 
osoitteeseen klinikat@kennelliitto.fi 

Kaikilla klinikalla Omakoiraa käyttävillä tulee olla omat, henkilökohtaiset tunnukset, joilla palvelua 
käytetään. Palveluun rekisteröidytään omalla henkilökohtaisella sähköpostiosoitteella. Tunnukset on 
mahdollista luoda käyttäjän niin halutessa myös työsähköpostiosoitteella, mutta kannattaa huomioida, että 
erillisiä työ- ja henkilökohtaisia tunnuksia ei ole ja mahdolliset muut Kennelliiton jäsenyyteen liittyvät 
toiminnot ja luottamustehtävät ovat samojen tunnusten takana. 
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Tietoturvan vuoksi omia tunnuksia ei saa jakaa kenellekään, kuten muulle klinikan henkilökunnalle. Sen 
sijaan jokaisen Omakoiraa työssään tarvitsevan pitää luoda omat tunnukset. Tunnusten luomisen jälkeen 
henkilö on mahdollista merkitä klinikan henkilökuntaan, oli kyse sitten eläinlääkäristä tai klinikkahoitajasta, 
joka merkitään ylläpitäjäksi ja jonka tarvitsee tallentaa vaikkapa rokotustietoja klinikalla työskentelevän 
eläinlääkärin puolesta. 

Näin otat palvelun käyttöön 
1. Mene osoitteeseen omakoira.kennelliitto.fi  
2. Aloita rekisteröityminen kirjautumisikkunassa kohdasta ”Luo tunnus”.  
3. Lue ja hyväksy Omakoira-palvelun käyttöehdot.  
4. Vahvista sähköpostiosoitteesi ohjeiden mukaan. Se toimii jatkossa henkilökohtaisena 

käyttäjätunnuksenasi.  
5. Tunnistaudu palveluun vahvasti joko pankkitunnuksia tai mobiilivarmennetta käyttämällä.  
6. Luo itsellesi palveluun vahva salasana.  
7. Voit halutessasi ottaa käyttöösi Omakoiran asetuksissa turvallisemman kaksivaiheisen 

kirjautumisen. 

Eläinlääkärin näkymä 
Tunnusten luomisen jälkeen eläinlääkärillä näkyy vasemmassa sivuvalikossa otsikot Tunnistusmerkinnät ja 
Klinikka. Tämän edellytyksenä on kuitenkin, että henkilölle on lisätty Kennelliitossa eläinlääkäripätevyys. 
Mikäli eläinlääkäripätevyys puuttuu tiedoistasi, ole yhteydessä klinikat@kennelliitto.fi Kerro viestissäsi 
eläinlääkärinumerosi ja tieto siitä, millä klinikalla työskentelet sekä sähköpostiosoite, jolla olet luonut 
tunnukset. Tämän jälkeen pätevyys lisätään tietoihisi. 

 

https://omakoira.kennelliitto.fi/
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Klinikkatiedon ylläpito 
Eläinlääkärin tiedoissa tulee olla erikseen merkittynä klinikka, jolla hän työskentelee. Klinikan 
yhteisöylläpitäjä voi merkitä eläinlääkärin klinikalle Omakoiran kautta, jos klinikalle on merkitty 
yhteisöylläpitäjä ja eläinlääkäripätevyys on lisätty eläinlääkärille Kennelliitossa. Mikäli eläinlääkäri ei ole 
töissä millään tietyllä klinikalla tai tietyllä kunnalla vaan tekee esim. useampia sijaisuuksia kunnallisella 
puolella ja/tai töitä omalla toiminimellä, voidaan hänellä tarvittaessa luoda klinikkatieto omalla nimellä. 
Röntgenkuvauksien osalta on hyvä kuitenkin huomioida, että tietoihin on hyvä olla kirjattuna juuri se 
klinikka tai kunnaneläinlääkärin vastaanotto, jossa kuvat otetaan.  

Jos klinikalla ei ole merkitty omaa yhteisöylläpitäjää ja sinulle tulee lisätä tietoihin uusi klinikka, olethan 
yhteydessä klinikat@kennelliitto.fi  

Ylimääräisen klinikan poistaminen 
Eläinlääkäri pystyy tarvittaessa itse poistamaan ylimääräisiä klinikoita tiedoistaan Omat klinikat -sivulta. 
Poiston voi tarvittaessa tehdä myös klinikalle merkitty yhteisöylläpitäjä. 

 

Klikkaa roskakorin kuvaa poistaaksesi klinikan listalta. Valitse päättymispäivämäärä, ruksaa ”Vahvista” ja 
klikkaa Tallenna.  

 

Eläinlääkärillä tulee olla Omakoirassa merkittynä vähintään yksi klinikka. Klinikkatietoa ei ole mahdollista 
poistaa, jos sinut on merkitty vain yhdelle klinikalle. Klinikan lisäämiseksi, ota yhteyttä klinikkasi 
yhteisöylläpitäjään tai Kennelliittoon klinikat@kennelliitto.fi 

 

Yhteisöylläpitäjän näkymä 
Klinikan yhteisöylläpitäjäksi merkityllä henkilöllä näkyy vasemmassa sivuvalikossa otsikot 
Tunnistusmerkinnät ja Klinikka. Ylläpitäjäksi voidaan lisätä esimerkiksi klinikkamanageri, klinikalla 
työskentelevä eläinlääkäri tai hoitaja. Mikäli klinikalle ei vielä ole lisätty yhtäkään yhteisöylläpitäjää, voidaan 
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sellainen tarvittaessa lisätä Kennelliitossa klinikkamanagerin tai klinikan vastuuhenkilön pyynnöstä, joka 
lähetetään osoitteeseen klinikat@kennelliitto.fi Sen jälkeen klinikalle lisätty yhteisöylläpitäjä pääsee 
tarvittaessa lisäämään ylläpitäjäoikeuksia myös muulle klinikan henkilökunnalle.  

Klinikan perustietojen ylläpito 
Yhteisöylläpitäjä pääsee tarvittaessa päivittämään klinikan yhteystietoja kohdasta Klinikka > Klinikan ylläpito 
> Klinikan perustiedot. Näkymässä pääsee tarvittaessa päivittämään klinikan puhelinnumeron, osoitteen, 
verkkosivuston osoitteen sekä sähköpostiosoitteen. Varmistathan, että klinikalle merkitty sähköpostiosoite 
on sellainen, josta klinikkanne voidaan tarvittaessa tavoittaa – esimerkiksi tieto palautetuista 
röntgenlähetteistä lähetetään pääsääntöisesti tähän osoitteeseen, joten on tärkeää, että osoite on 
ajantasainen. 

Mikäli klinikkanne nimi muuttuu tai klinikka lakkautetaan, pyydämme ilmoittamaan muutoksesta 
klinikat@kennelliitto.fi 

Eläinlääkärin tai yhteisöylläpitäjän lisääminen 
Yhteisöylläpitäjä pääsee lisäämään eläinlääkärin tai toisen yhteisöylläpitäjän klinikalle kohdasta Klinikka > 
Klinikan ylläpito > Henkilöt. Pudotusvalikosta valitaan ensin oikea klinikka, mikäli henkilö on merkitty usealle 
klinikalle töihin. 

Uusi eläinlääkäri lisätään painamalla plus-merkkiä kohdasta Eläinlääkärit: 

 

Eläinlääkäri haetaan eläinlääkärinumerolla. Päivämääräkenttään kirjataan haluttu alkamispäivä, jonka 
jälkeen painetaan ”Tallenna”. 

Mikäli eläinlääkäriä ei löydy eläinlääkärinumerolla, ei kyseiselle eläinlääkärille ole vielä lisätty 
eläinlääkäripätevyyttä Kennelliitossa. Pyydä eläinlääkäriä tällöin olemaan yhteydessä Kennelliittoon 
klinikat@kennelliitto.fi pätevyyden lisäämiseksi. Viestissä tulee ilmoittaa eläinlääkärinumero, klinikka, jolla 
eläinlääkäri työskentelee sekä sähköpostiosoite, joilla eläinlääkäri on luonut tunnukset Omakoiraan. 

Uusi ylläpitäjä lisätään painamalla plus-merkkiä kohdasta Ylläpitäjät: 
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Henkilön valitseminen tapahtuu hänen toimittamallaan yksilöllisellä avaimella tai, jos henkilö on 
Kennelliiton jäsen, henkilön jäsennumerolla ja sukunimellä. Lisättäessä henkilö avaimella valitaan ensin 
”Hae avaimella”. Sen jälkeen kenttään lisätään ylläpitäjäksi lisättävän henkilön toimittama avainkoodi. Jos et 
ole saanut avainta, pyydä henkilöä luomaan sellainen Omakoirassa toiminnossa Omat tiedot / Henkilötiedot 
ja toimittamaan se sinulle.  

Avaimen luomiseksi henkilön on ensin täytynyt rekisteröityä Omakoira-palvelun käyttäjäksi. 

 

Päivämääräkenttään kirjataan haluttu alkamispäivä, jonka jälkeen painetaan ”Tallenna”.  

Henkilön poistaminen klinikalta 
Työsuhteen päättyessä henkilö poistetaan klinikalta klikkaamalla ko. henkilön riviä Henkilöt-sivulta. Tällöin 
aukeaa ikkuna, johon tallentuu päättymispäivämäärä. Lisää ruksi kohtaan ”Päätä tehtävä klinikalla” ja klikkaa 
”Tallenna”. Tallentamisen jälkeen henkilö poistuu klinikan henkilökuntaluettelosta. 

Klinikan tulee pitää henkilökunnan pätevyydet ajan tasalla Omakoirassa, jotta oikeudet klinikan Omakoira-
palveluun ovat vain klinikalla työskentelevillä henkilöillä.  
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